[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021  №  4900

г. Одинцово

	Об утверждении Перечня должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа Московской области

В целях осуществления муниципального жилищного контроля на территории Одинцовского городского округа Московской области, в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с принятием решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 27.10.2021 № 4/29 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Одинцовского городского округа Московской области»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 05.10.2020 № 2607 «Об утверждении перечня должностных лиц органа муниципального жилищного контроля, являющихся муниципальными инспекторами, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа» (с изменениями от 28.10.2021 № 3941).
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу 01.01.2022.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области М.В. Коротаева.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                         А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела                                                         Е.П. Кочеткова

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации -
начальник Управления правового
обеспечения                                                                                                     А.А. Тесля

Заместитель
Главы Администрации                                                                             М.В. Коротаев

Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения                                                      Г.В. Варварина

РАССЫЛКА:

Общий отдел – 3 экз.
Управление ЖКХ – 2 экз.
СМИ – 1 экз.

Исп. В.Н. Романов
8 495 595 84 78

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Одинцовского городского округа
Московской области
от « 30 » 12.  2021 № 4900

Перечень должностных лиц органа муниципального жилищного контроля (муниципальных жилищных инспекторов), уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Одинцовского городского округа Московской области

	N п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Коротаев Михаил Владимирович
	Главный муниципальный жилищный инспектор -
Заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	2
	Ухова Наталья Михайловна
	Заместитель главного муниципального жилищного инспектора – исполняющая обязанности начальника Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа

	3
	Романов Владимир Николаевич
	Начальник отдела - заместитель главного муниципального жилищного инспектора  муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа

	4
	Булаев Андрей Владиславович
	Главный инспектор - муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа

	5
	Юсупова Евгения Сергеевна
	Старший инспектор – муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского округа

	6
	Першин Максим Александрович
	Старший инспектор – муниципальный жилищный  инспектор отдела муниципального жилищного контроля Управления ЖКХ Администрации Одинцовского городского окру

Заместитель Главы Администрации                                                       М.В. Коротаев
image1.jpeg